**C/122b:**

RESP. GRAD. Constitues eos principes super omnem terram memores erunt nominis tui Domine. Ý. Pro patribus tuis nati sunt tibi filii propterea populi confitebuntur tibi.

ALL. Beatus es Symon Bar Jona quia caro et sanguis non revelabit tibi et Pater meus qui est in caelis.

OFF. Constitues eos principes super omnem terram memores ero nominis tui in omni progenie generatione. Ý. I. Eructavit cor meum verbum bonum dico ego opera mea Regi. [Ý.] II. Lingua mea calamus scribe velociter scribentis speciosus forma pr filiis hominum diffusa est gratia in labiis tuis. in omni. (fol. 23v) [Ý.] III. Propterea benedixit te Deus in aeternum accingere gladiu tuum circa femor potentissime.

COM. Symon Johannis diligis me plus his Domine tu omnia nosti tu scis quia amo te. PSALM. ipsum.

**K/122b:**

RESP. GRAD. Constitues eos principes super omnem terram memores erunt nominis tui Domine. Ý. Pro patribus tuis nati sunt tibi filii propterea populi confitebuntur tibi.

ALL. Beatus es Symon Bar Jona quia caro & sanguis non revelavit tibi sed Pater meus qui est in c lis.

OFF. Constitues eos principes super omnem terram memores ero nominis tui in omni progenie generatione.

---

<sup>76</sup> MS: Constitues/es.

<sup>77</sup> MS: Constituis/tuis.

COM. (*Plagis Tetradi.*) Symon Johannis diligis me plus his Domine omnia nosti tu scis quia amo te. PSALM. Et omnes vias meas.

**S/122b:**

RESP. GRAD. Constitues eos principes. Ý. Pro patribus tuis.

ALL. Nimis honorati sunt.

OFF. Constitues eos principes. Ý. I. Eructavit cor meum. Ý. II. Lingua mea calamus. Ý. III. Propterea benedixit te Deus.

COM. Symon Johannis. PSALM.

[[pp. 123-4]]

**M/123:** IN NATALE SANCTI PAULI.

RESP. GRAD. Qui operatus est Petro in apostolatum operatus est et mihi inter gentes et cognoverunt gratia Dei que data est mihi. Ý. Gratia Dei in me vacua non fuit sed gratia ejus semper in me manet.

ALL. Gaudete justi in Domino.

**R/123:** [[BLANK]]

**B/123:** PRIDIE KALENDAS JULIAS NATALE SANCTI PAULI.

ANT. Scio cui credidi & certus sum quia potens est depositum meum servari in illum diem. PSALM. CXXX<sup>mo</sup> VIII.

RESP. GRAD. Qui operatus est Petro in apostolatum operatus est mihi inter gentes & cognoverunt gratiam ejus que data est mihi. Ý. Gratia Dei in me vacua non fuit sed gratia Dei semper in me manet.

ALL. Gaudete justi in Domino.

OFF. Mihi autem.

AD COM. Amen dico vobis vos qui reliquistis omnia. PSALM. ut supra.

**C/123:** II. KALENDAS JULIAS. NATALE SANCTI PAULI.

ANT. Scio cui credidi et certus sum quia potens est depositum meum servare in illum diem. PSALM. Domine probasti me.

RESP. GRAD. Qui operatus est Petro in apostolatum operatus est et mihi in gentes et cognoverunt gratia Dei quod data est mihi. Ý. Gratia Dei in me vacua non fuit sed gratia ejus in me semper manet.

ALL. Caeli enarrant.

OFF. Mihi autem nimis. ut supra. Ý. I. Domine probasti me. [Ý.] II. Intellexisti. [Ý.] III. Ecce Domine tu.

COM. Amen dico vobis quod vos qui reliquistis omnia et secuti estis me centuplum accipietis et vitam aeternam possidebitis. PSALM. ut supra.

**K/123:** PRIDIE KALENDAS JULIAS NATALE SANCTI PAULI APOSTOLI. [CAP.] CXXIII.

ANT. (*Authenticus Protus.*) S[c]io cui credidi & certus sum quia potens est depositum meum servare in illum diem. PSALM. Domine probasti me.

RESP. GRAD. Qui operatus est Petro in apostolatu operatus est & mihi inter gentes & cognoverunt gratiam Dei quae data est mihi. Ý. Gratia Dei in me vacua non fuit sed gratia ejus semper in me manet.

ALL. Gaudete.

OFF. Mihi autem nimis.

COM. (*Authenticus Protus.*) Amen dico vobis quod vos qui reliquistis omnia & secuti estis me centuplum accipietis & vitam aeternam possidebitis. PSALM. Cantate Domino.  
I.

**S/123: IN NATALE SANCTI PAULI.**

[ANT.] Scio cui credidi & certus sum. PSALM. Domine probasti me. AD REPET.

RESP. GRAD. Qui operatus est Petro. Ý. Gratia Dei in me vacua non fuit.

ALL. Gaudete justis.

Transivimus per ignem.

OFF. Mihi autem nimis.

COM. Amen dico vobis.

[[pp. 140-1]]

**M/124:** INNATALE SANCTORUM PROCESSI ET MARTINIANI.

RESP. GRAD. Exultabunt sancti in. (*fol.* 12v) Ý. Cantate Domino.

**R/124:** [[BLANK]]

**B/124:** VI NONAS JULIAS NATALE SANCTORUM PROCESSI ET MARTINIANI.

ANT. Judicant sancti gentes. PSALM. Exultate justi.

RESP. GRAD. Exultabunt sancti in gloria. Ý. Cantate Domino.

OFF. Gloriabuntur in te omnes. Ý. Verba mea.

AD COM. Anima nostra sicut passer. PSALM. Nisi quia Dominus.

**C/124:** VI. NONAS JULIAS. NATALE SANCTORUM PROCESSI ET MARTINIANI.

ANT. Judicant sancti gentes et dominabuntur populis regnavit Dominus illorum in perpetuum. PSALM. Exultate justi.

RESP. GRAD. Exultabunt sancti in gloria. ut supra.

ALL. Exultabunt sancti.

OFF. Gloriabuntur. Ý. I. Verba mea. [Ý.] II. Quoniam ad te orabo Domine.

COM. Anima nostra sicut passer erepta est de laqueo venantium. PSALM. ut supra.

**K/124:** VI NONAS JULIAS NATALE SANCTORUM PROCESSI ET MARTINIANI.

[CAP.] CXXIII.

ANT. (*Authenticus Tetradius.*) Judicant sancti gentes & dominantur populis<sup>78</sup> regnabit Dominus illorum in perpetuum. PSALM. Exultate justi.

RESP. GRAD. Exultabunt sancti.

ALL. Sancti tui Domine.

OFF. Gloriabuntur.

COM. (*Plagis Proti.*) Anima nostra sicut passer erepta est de laqueo venantium.

**S/124:** VI. NONAS JULIAS NATALE PROCESSI ET MARTINIANI.

[ANT.] Judicant sancti gentes. PSALM. Exultate justi.

RESP. GRAD. Exultabunt sancti in gloria. Ý. Cantate Domino.

ALL. Gaudete justi in Domino.

OFF. Gloriabuntur in te omnes.

COM. Anima nostra sicut passer. PSALM. Nisi quia Dominus erat in nobis. AD REPET. Laqueus contritus est.

---

<sup>78</sup> First Hand: populus.

[[pp. 140-1]]

**M/125:** [[BLANK]]

**R/125:** [[BLANK]]

**B/125:** PRIDIE NONAS JULIAS OCTABA PETRI ET PAULI.

ANT. Sapientia sanctorum. PSALM. Caeli enarrant.

RESP. GRAD. Justorum anime in manu Dei sunt. Ý. Visi sunt.

ALL. Sancti tui Domine benedicent te.

OFF. Exaltabunt sancti.

AD COM. Justorum anime in manu Dei sunt. PSALM. ut supra.

**C/125:** II. NONAS JULIAS. OCTABAS APOSTOLORUM PETRI ET PAULI.

ANT. Sapientia sanctorum. ut supra. PSALM. Caeli enarrant.

RESP. GRAD. Justorum anim . Ý. Visi sunt.

ALL. Sancti tui Domine. ut supra.

OFF. Exaltabunt sancti in gloria laetabuntur in cubilibus suis exultationes Dei in faucibus eorum. Ý. I. Cantate Domino canticum novum cantate Domino canticum novum laus ejus laus ejus in ecclesia sanctorum laetetur Israhel in eo qui fecit eum et filii Sion exultent in rege suo. exultationes.

COM. Justorum anim . PSALM. ut supra.

**K/125:** PRIDIE NONAS JULIAS OCTAVE APOSTOLORUM PETRI ET PAULI. [CAP.] CXXV.

ANT. Sapientiam sanctorum.

RESP. GRAD. Justorum anim .

ALL. Venite benedicti.

OFF. Exaltabunt sancti.

COM. Justorum animae.

**S/125:** II NONAS JULIAS OCTAVA APOSTOLORUM.

[ANT.] Sapientia sanctorum. PSALM. Exultate justi. AD REPET. Cantate Domino canticum.

RESP. GRAD. Justorum anime. Ý. Visi sunt oculi insipientium.

ALL. Venite benedicti.

OFF. Exaltabunt sancti.

COM. Justorum anime. PSALM. Multe tribulationes. AD REPET. Custodit Dominus.

[[pp. 140-1]]

**M/126a:** IN NATALE SEPTEM FRATRUM.

RESP. GRAD. Anima nostra. Ý<sup>79</sup>. Nisi quod Dominus.

ALL. Laudate pueri Dominum.

**R/126a:** [[BLANK]]

**B/126a:** VI IDUS JULIAS NATALE SANCTORUM VII FRATRUM.

ANT. Laudate pueri Dominum. PSALM. ipso.

RESP. GRAD. Anima nostra sicut passer. Ý. Laqueos contritus est.

**C/126a:** VI. IDUS JULIAS NATALE SANCTORUM SEPTEM FRATRUM.

ANT. Laudate pueri Dominum laudate nomen Domini qui habitare facit sterilem in domo matrem filiorum laetantem. PSALM. ipsum. AD REPET. Ut collocet.

RESP. GRAD. Vindica Domine. Ý. Posuerunt.

**K/126a:** VI IDUS JULIAS NATALE SANCTORUM VII FRATRUM. [CAP.] CXXXVI.

ANT. (*Authenticus Protus.*) Laudate pueri Dominum laudate nomen Domini qui habitare facit sterilem in domo matrem filiorum laetantem. (*fol.* 13) PSALM. Sit nomen Domini.

RESP. GRAD. Vindica Domine.

ALL. Laudate pueri Dominum. REQUIRE CAP. LXXXVI.

**S/126a:** VI. IDUS JULIAS NATALE SANCTORUM SEPTEM FRATRUM.

[ANT.] Laudate pueri Dominum. PSALM. Sit nomen Domini. AD REPET. A solid ortu.

RESP. GRAD. Vindica Domine. Ý. Posuerunt.

ALL. Laudate pueri Dominum.

---

<sup>79</sup> MS: VR.

[[pp. 142-3]]

**M/126b:** [[BLANK]]

**R/126b:** [[BLANK]]

**B/126b:**

OFF. Anima nostra. Ý. I. Nisi quia Dominus.

AD COM. Quicumque fecerit voluntatem Patris mei. PSALM. ut supra.

**C/126b:**

OFF. Anima nostra. ut supra. Ý. I. Nisi quod Dominus. Ý. II. Torrentem.

COM. Quicumque fecerit voluntatem Patris mei qui in caelis est ipse frater soror et mater est. PSALM. [ut] supra.

**K/126b:**

OFF. Anima nostra.

COM. (*Plagis Deuteri.*) Quicumque fecerit voluntatem Patris mei qui in caelis est ipse meus frater soror & mater est dicit Dominus. PSALM. Venite filii.

**S/126b:**

OFF. Anima nostra sicut passer.

COM. Quicumque fecerit. PSALM. Venite filii. AD REPET. Quis est homo qui vult.

[[pp. 142-43]]

**M/127:** IN NATALE SANCTAE PRAXEDIS.

RESP. GRAD. Dilexisti justitiam. Ý. Propterea unxit te.

**R/127:** [[BLANK]]

**B/127:** XII KALENDAS AUGUSTAS (*fol.* 108v) NATALE SANCTAE PRAXITIS.

ANT. Loquebar de testimoniis tuis. PSALM. Beati immaculati.

RESP. GRAD. Dilexisti justiciam. Ý. Propterea unxit te Deus.

OFF. Diffusa est gratia.

AD COM. Simile est regnum celorum. PSALM. ut supra.

**C/127:** XI. KALENDAS AUGUSTAS. NATALE SANCTAE PRAXEDIS.

ANT. Loquebar de testimoniis tuis. ut supra. PSALM. Beati immaculati.

RESP. GRAD. Dilexisti justitiam. Ý. Propterea benedixit.

OFF. Diffusa est gratia. Ý. I. Eructavit. [Ý.] II. Specie tua.

COM. Simile est regnum celorum homini negotiatori qui venti bonas margaritas inventa una pretiosa mar (*fol.* 24)

[[C IS LACKING UNTIL 199a.]]

**K/127:** XII KALNEDAS AUGUSTAS NATALE SANCT PRAXIDIS. CAP. CXXVII.

ANT. Loquebar de testimoniis. REQUIRE CAP. XXIII.

RESP. GRAD. Dilexisti justitiam.

ALL. Adducentur.

OFF. Diffusa est gratia.

COM. Simele est regnum celorum. REQUIRE CAP. XXVIII.

**S/127:** XII KALENDAS AUGUSTAS NATALE SANCTAE PRAXEDIS.

[ANT.] Loquebar de testimoniis tuis. PSALM. Beati immaculati. AD REPET. Me expectaverunt.

RESP. GRAD. Dilexisti (*fol.* 17) justiciam. Ý. Propterea unxit te Deus.